
 

 

 

 

 

 

 

Protokół z VII spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 

23 września 2020 r. W godzinach od 15.00 do 16.00 w sali nr 102 Urzędu Miasta Tychy przy 

al. Niepodległości 49. 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz, 

na której powitał Przewodniczącą Rady Miasta Tychy Barbarę Konieczną oraz Alinę 

Prochasek. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.   

 

3. Przyjęcie protokołu z VI sesji.  

Do protokołu nie wprowadzono żadnych zmian. 

 

4. Sprawozdanie z działalności prezydium.  

Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie dotyczące:  

 - minionego konkursu pisania na komputerze,  

 - minionej wizyty na sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego,  

 - spotkania OPEN SPACE, które odbył się w Mikołowie,  

 - ubiegłego spotkania prezydium. Protokół z posiedzenia prezydium znajduje się na       

BIPie.  

 

5. Sprawozdanie z rocznej działalności komisji problemowych oraz zespołów 

doradczych Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.  

Sprawozdanie Zespołu doradczego ds. Ekologii i Środowiska – załącznik 1.  

Sprawozdanie Zespołu doradczego ds. Wolontariatu – załącznik 2.  

Sprawozdanie Komisji ds. Promocji, Marketingu i Informacji – załącznik 3. 
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6. Przyjęcie uchwały nr 20/IX/2020 w sprawie rocznego sprawozdania z działalności 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.  

Uchwała została przyjęta jednomyślnie.  

 

7. Wybór reprezentantów do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego .  

Osobą reprezentującą Młodzieżową Radę Miasta Tychy została Magdalena Kilian, 

natomiast Mikołaj Figlarski został wpisany na listę rezerwową. 

 

8. Rozdanie podziękowań dla radnych kończących kadencję.  

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy Barbara Konieczna złożyła podziękowania 

radnym. 

 

9. Sprawy bieżące/wolne wnioski.  

Alina Prochasek przedstawiła cele projektu ,,YOUTH COUNCILS: ADVISORS AND 

ACTIVISTS TOGETHER’’, w którym Młodzieżowa Rada Miasta Tychy została 

organizatorem. Również radni dowiedzieli się więcej informacji na temat wyjazdu 

szkoleniowego do Cieszyna.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz 

i Wiceprzewodniczący Łukasz Wawrzyczek podziękowali wszystkim radnym za cały 

rok współpracy. 

 

10. Zamknięcie sesji.  

Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:          Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady                 Przewodniczący  

Miasta Tychy                Młodzieżowej Rady  

Magdalena Kilian                     Miasta Tychy 
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Załącznik 1                   Tychy, 23.09.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Podsumowanie działalności Zespołu Doradczego ds. Ekologii i Środowiska  

za okres: 29.05.2020- wrzesień 2020 

 

 Zespół Doradczy został powołany uchwałą Młodzieżowej Rady Miasta Tychy 

nr 21/VI/20 podczas sesji odbywającej się 29.05.2020 roku. Do składu rady zostali powołani 

radni MRM (Mikołaj Figlarski (jako Przewodniczący Zespołu), Patrycja Kania, Klaudia 

Kramarz, Wiktor Matyja, Emilia Mikołajko, Emilia Poloczek, Jakub Siejka, Paweł Stokłosa, 

Sebastian Stokłosa, Łukasz Wawrzyczek) oraz osoby nie należące do MRM (Angelika 

Friedrich, Ludwik Kurski). 

 Ze względu na powołanie Zespołu Doradczego w maju bieżącego roku i trwającą 

pandemię nie odbyło się spotkanie Zespołu. Zespół zorganizował natomiast kampanię ,,14 

dni świadomości o oszczędzaniu wody". Udział w tej kampanii Zespołu oraz MRM był 

odpowiedzią na zaproszenie do zorganizowania akcji od Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Mikołowa. Podczas działań, w ramach serii postów, publikowano autorskie grafiki 

z komentarzem poruszające zagadnienia związane z zasobami wodnymi w Polsce i na świecie 

dot. m. in. niedoboru wody w różnych częściach Ziemi, sposobami oszczędzania zasobów 

wodnych, zarówno na poziomie indywidualnych odbiorców, jak również rozwiązań 

systemowych czy roli wody jako zasobu w przemyśle. 

 

Przewodniczący  

Zespołu Doradczego  

ds.  Ekologii i Środowiska 

 

Mikołaj Figlarski 
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Załącznik 2            Tychy, 23.09.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podsumowanie działalności Zespołu doradczego ds. Wolontariatu w ciągu kadencji 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w roku szkolnym 2019/20. 

 

 Zespół doradczy został powołany uchwałą Młodzieżowej Rady Miasta Tychy nr 4/II/2019 

podczas sesji odbywającej się 7.11.2019 r. Do składu komisji rady zostali powołani: Weronika 

Kieliba, jako Przewodnicząca Zespołu doradczego, Łukasz Wawrzyczek, jako 

Wiceprzewodniczący Zespołu doradczego oraz Weronika Gałka, Amelia Gniadek, Kamil Janisz, 

Dominik Kwiatkowski, Patryk Lipowski, Wiktor Matyja. Dnia 19.12.2019 r. do Zespołu 

doradczego przyjęty został Daniel Kowalski niebędący członkiem Młodzieżowej Rady Miasta 

Tychy. 

 Podczas działalności Zespołu doradczego, jego posiedzenie zwołano 4 razy - w listopadzie, 

grudniu, marcu oraz czerwcu. Przez okres swojej działalności Zespół doradczy zajmował się 

pomocą przy organizacji takich przedsięwzięć jak „Zbiórka Żywności”, która odbyła się 

w Tychach w dniach 29-30.11.2019 r. oraz „III Tyską Wigilią dla potrzebujących”, która odbyła 

się 22.12.2019 r. Zespół doradczy podjął również pracę nad organizacją Koncertu 

Charytatywnego dla Kingi Czyżewskiej, który miał się odbyć 20.06.2020 r. Został jednak 

odwołany ze względu na panującą pandemię. 

 Dnia 19.12.2019 r. z funkcji członka Zespołu doradczego ds. Wolontariatu został 

odwołany radny Dominik Kwiatkowski. 

 

Przewodnicząca 

Zespołu doradczego 

ds. Wolontariatu 

Weronika Kieliba 
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Załącznik 3                   Tychy, 23.09.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu. 

 

Komisja została powołana dnia 7 listopada 2019 r. Aktualnie w skład komisji wchodzą: 

- Weronika Kieliba  

- Amelia Gniadek  

- Patrycja Kania  

- Wiktor Matyja  

- Sebastian Stokłosa 

Przewodniczącym komisji od dnia 30 stycznia 2020 r. jest Sebastian Stokłosa. 

Komisja zwołała posiedzenia 4 razy - w listopadzie i grudniu (2019 roku) oraz marcu 

i czerwcu (2020 roku). W ciągu działalności komisji zostały podjęte działania na rzecz 

promocji wolontariatu i aktywności pozaszkolnej między młodymi ludźmi przez realizację 

serii wywiadów z przedstawicielami różnych organizacji pozarządowych (m.in. organizacji 

Nowy Głos czy Otwarte Klatki). Usprawniony został system działania komisji przez 

wdrożenie nowego narzędzia „Trello” oraz założenie skrzynki pocztowej komisji. Podjęte 

zostały kroki w celu realizacji Tyskich Debat Oksfordzkich w roku 2020, niestety zostały one 

przerwane przez pandemię COVID-19. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu 

Sebastian Stokłosa 
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